南 加 州 中 文 學 校 聯 合 會
Southern California Council of Chinese Schools

453 S Spring Street, Los Angeles, CA 90018

www.scccs.net

南加州中文學校聯合會公文袁字第 20 號

日期： 2014年 2 月 4 日

受文者：本會各會員學校校長/代表、理事、執行委員

主旨：僑委會及教育部主辦之 2014年海外華裔青年英語服務營遴薦計畫。

各位校長、代表及理事、執行委員道鑒：

廣受華裔青少年歡迎的「海外華裔青年英語服務營」，自 7/6/2014至 8/2/2014止，在台灣進

行為期 4週的活動；第 1週安排英語教學訓練課程，第 2、3週前往偏遠地區國中、國小

學校，實地從事英語教學志願服務，第 4週安排寶島參訪活動。主辦單位將提供學員在營

隊期間之膳宿及團體交通、行政等費用。全程參與者將由僑委會核發 80小時中英文服務

證明。

申請者須居住美國，年滿 17足歲至未滿 25足歲，以英語為母語，能以簡單中文溝通，且

具高度從事志願服務意願之華裔青年，到台灣參加志願英語教學，協助台灣偏遠地區國

中、小學學生提升英文能力，參加的志工們也藉此項活動，瞭解國內發展和文化。

報名時間自即日起至 2/28/2014止，採網路報名。

申請人須先於營隊專屬網站 http:/www.aidsummer.net 完成線上報名後，印出網路登錄確認

單，連同相關報名表件於 3/1前寄達或送達洛杉磯或橙縣華僑文教服務中心。報名表格請

上該項活動專屬網頁 www.aidsummer.net 下載運用。

詳細資訊如附件，敬請   參閱。

如有任何相關問題，請洽

橙縣華僑文教中心        電話：714-754-9999。

洛杉磯華僑文教中心    電話：626-443-9999

耑此    敬祝

教安

                                   會長 袁 璐          敬上

                                    626-513-5052 (Cell)    Email: luluyuan@hotmal.com

http://www.scccs.net/
mailto:luluyuan@hotmal.com

附件：

1. 活動簡章中文版

2. 活動簡章英文版

3.生活公約

4. 報名表

5. 健康證明表

6. 志工申請受理及審核流程中文版

7. 志工申請受理及審核流程英文版

8. 個資蒐集、處理及利用告知事項